
IČO Název školy Body k expiraci

55450 Střední škola řemesel a služeb Velké Meziříčí 150

66711
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. 

Němcové 482
432

82554
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace

1390

82627 Střední škola, Trmice, příspěvková organizace 372

87998 Odborné učiliště a Praktická škola, Hořice, Havlíčkova 54 560

100307
Střední škola zemědělství a služeb, Město Albrechtice, příspěvková organizace

120

176401
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, 

Dukelská 1240
120

191086 Masarykova základní škola Dolní Roveň, okres Pardubice 120

226432 Evangelická akademie, Vyšší odborná škola sociálně právní 1028

380431

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a elektrotechnické, Brno, 

Trnkova 113 120

380601
Základní škola nadporučíka letectva Josefa Františka a Mateřská škola Otaslavice

150

400866 Základní škola Jihlava, E. Rošického 2 320

401081 Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T.G.Masaryka 106 120

402443 Cyrilometodějská církevní základní škola, Lerchova 65, Brno 1850

508268
Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. 

Tesaříka 114
120

513156
Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad 

Vltavou, Zvolenovská 537
1865

523925 Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 131

524905 Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace. 6240

526517
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková 

organizace
240

527939 Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3 285

528714 Integrovaná střední škola, Semily, 28. října 607, příspěvková organizace 120

549185 Střední odborné učiliště obchodní, Praha 2, Belgická 29 834

559032 Gymnázium, Brno, třída Kapitána Jaroše 14 585

559130 Gymnázium, Hodonín, Legionářů 1 380

559458
Vyšší odborná škola oděvního designu a managementu a Střední uměleckoprůmyslová 

škola textilní, Brno, Francouzká 101
300

559466 Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 1939

561151 Střední zdravotnická škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 120

576701 Střední škola, Opava, Husova 6, příspěvková organizace 120

577235
Střední škola hotelová a obchodně podnikatelská, Český Těšín, příspěvková organizace

2050

577243
Střední škola gastronomie, oděvní a služeb, Frýdek-Místek, příspěvková organizace

1900

581631 Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice 160

582671 Základní škola Chýnov, okres Tábor 106

583278 Základní škola Prachatice, Národní 1018 795

583634 Základní škola Kaplice, Fantova 446 1245

583766 Základní škola Benešov nad Černou 150

601322 Střední průmyslová škola, Bruntál, příspěvková organizace 120

601390 Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 409

601683 Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc 8



601691 Střední škola, Olomouc - Svatý Kopeček, B.Dvorského 17 408

601764 Gymnazium, Šternberk, Horní náměstí 5 625

601799 Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 1038

601861
Vyšší odborná škola a Hotelová škola, Opava, Tyršova 34, příspěvková organizace

120

602060
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

2110

602124
Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, 

příspěvková organizace
1022

637696
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár nad Sázavou

11

638005
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15

772

638030 Střední odborná škola zdravotnická a sociální, Kyjov, Komenského 46 99

638072
Střední škola zdravotnická a zemědělsko-ekonomická Vyškov, náměstí Svobody 50

120

638081
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Znojmo, Jana Palacha 8

138

638871 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - Čakovice 590

659771 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 550

663565 Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad Labem, Stržiště 475. 261

673021
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková 

organizace
960

673391 Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace 433

832537
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov,Podkrušnohorská 

1589,okres Most
610

836397
Základní škola a Základní umělecká škola, Dolní Němčí, okres Uherské Hradiště

1896

836591 Střední škola obchodu a služeb Jihlava 7

839329 Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace 217

842893 Střední průmyslová škola Hranice 120

843318 Odborné učiliště Kelč 120

843369 Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí 6

843491 Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 720

843598
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, 

Vsetínská 454
690

844691 Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 1385

844985 Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace 245

845388 Biskupské gymnázium v Ostravě 120

847097
Základní škola Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace

59

847925 Krajské středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace 120

848336 Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, příspěvková organizace 5065

851167 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Šumperk, Gen. Krátkého 30 400

851574
Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Valašské Meziříčí
894

851761
Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace

920

851779
Základní škola Valašské Meziříčí, Masarykova 291, okres Vsetín, příspěvková organizace

255



852066 Základní škola Česká Ves, okres Jeseník 3

852317 Základní škola Šumperk, 8. května 63 297

852562 Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace 245

852635 Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1,okres Bruntál 404

854751 Základní škola T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou, okres Semily 136

854778 Základní škola a Mateřská škola Josefa Šíra, Horní Branná, okres Semily 695

854824 Základní škola a Střední škola waldorfská, Semily 150

855049 Základní škola Turnov, Žižkova 518, okres Semily 240

857858 Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, okres Náchod 120

873730 Základní škola Maltézských rytířů 727

874817 Základní škola Úvaly, okres Praha - východ 138

13644271 Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace 120

13693174 Střední odborné učiliště stavební Prostějov, Fanderlíkova 25 618

14450402 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Milevsko, Čs.armády 777 75

14450437 Střední průmyslová škola Uherský Brod 1860

14450470 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov 35

14450500 Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín 570

14450917 Střední škola, České Velenice, Revoluční 220 46

14451018
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707, 

příspěvková organizace
270

14618575 Základní škola Hranice, Struhlovsko, příspěvková organizace 2602

14891247 Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911 10280

15046249 Střední škola hotelnictví a společného stravování, Teplice nad Metují 120

15050351
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné učiliště, Pardubice, 

Do Nového 1131
1750

15055663 Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846 226

15527808 Střední odborná škola Slavičín 295

16628144 Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola svaté Anežky České 814

18242171 Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 3360

18383874 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 120

18385036
Střední průmyslová škola technická, Jablonec nad Nisou, Belgická 4852, příspěvková 

organizace
745

19013833 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 1229

25013513 Sportovní soukromá základní škola, s.r.o. 295

25014188 Střední škola EDUCHEM, a.s. 240

25018795 Soukromé střední odborné učiliště INDUSTRIA spol. s r.o. 243

25022016 Střední škola Pohoda s.r.o. 215

25045911 Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. 240

25048350 Svobodná základní škola, o.p.s., Jablonec nad Nisou 120

25095544 Střední odborné učiliště Sedlčany o.p.s. 720

25107500 Soukromé reálné gymnázium Přírodní škola, o.p.s. 490

25115138
Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, spol. s. r.o.
350

25119940 Soukromá Střední odborná škola umění a managementu, s.r.o. 783

25127462 Střední odborná škola informatiky a podnikání s.r.o. 120

25133241
Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, Vyšší odborná škola, Střední odborná 

škola, s.r.o.
356

25158392 EDUCAnet - gymnázium a střední odborná škola České Budějovice, s.r.o. 222

25207768 Střední odborná škola Karlovy Vary, s.r.o. 120

25221272 Soukromá základní škola Adélka, o.p.s. 586



25257340 Letohradské Soukromé gymnázium o.p.s. 90

25261991 Střední škola aplikované kybernetiky s.r.o. 5415

25323822
Soukromé gymnázium, střední odborná škola a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, s.r.o.
120

25325523 Střední škola ekonomiky a podnikání Vyškov s.r.o. 320

25326236 Střední odborná škola - PaedDr. Stratil s.r.o. 656

25347390 Střední odborná škola Emila Holuba, s.r.o. 315

25348221 Základní škola a Mateřská škola Pramínek, o. p. s. 120

25348418 Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r.o. 725

25364359 Střední škola cestovního ruchu, s.r.o. 1092

25366556 Základní škola a Mateřská škola Sluníčko s.r.o. 660

25366564 Soukromá základní škola Acorns Johns school s.r.o. 120

25368702 Soukromá základní škola, spol. s r.o. 405

25379569 AHOL - Střední odborná škola, s.r.o. 1005

25379925 Střední škola obchodu, gastronomie a designu PRAKTIK s.r.o. 595

25383205 Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o. 120

25495488 Základní škola Pastelka, o.p.s. 340

25549804 Střední odborná škola MORAVA o.p.s. 29

25612778 Základní škola Klíček, o.p.s. 665

25765710 Modrý klíč - základní škola speciální a mateřská škola speciální, o.p.s. 616

26144123 Masarykovo klasické gymnázium, s.r.o. 230

26406624 Jezdecká akademie - střední odborná škola Mariánské Lázně s.r.o. 605

27042596 Mateřské centrum Nechanice o.s. 289

27408876 Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 201

27681866 Církevní střední zdravotnická škola s.r.o. 480

27782689 Mateřská škola Hájov s.r.o. 120

27856216 Soukromá střední škola Třinec 1084

28695020 DOCTRINA - základní škola, s.r.o. 120

41324641
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace
50

42727511 Masarykova základní škola Obecnice, okres Příbram 440

42727537 Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram 590

42937515 Základní škola Dašice, okres Pardubice 247

43378641 Základní škola a Mateřská škola Polnička,okres Žďár nad Sázavou 1435

43378676 Základní škola Nížkov 120

43380247 Základní škola a Mateřská škola Dolní Rožínka 456

44065868 Základní škola Náměsť nad Oslavou, Husova 579 446

44226233
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace

3823

44553226 Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace 150

44555091
Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí nad Labem, Pod parkem 2788, 

příspěvková organizace
120

44555202 Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace 635

44645309 Základní škola Sokolov, Boženy Němcové 1784 1615

45211353
Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, okres Vsetín, příspěvková organizace

720

45211761 Základní škola Pod Skalkou, Rožnov p. R., příspěvková organizace 18

45215359 Základní škola J. A. Komenského Fulnek, Česká 339, příspěvková organizace 278

45234604 Základní škola Břidličná, okres Bruntál 1693

45238685 Základní škola Náměšť na Hané, okres Olomouc 1324



45238782 Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres Olomouc 120

45245924 Dům dětí a mládeže Praha 2, Slezská 21/920 730

45246751 Základní škola sv.Voršily v Praze 380

45331227 Církevní střední odborná škola Spálené Poříčí 120

45671303 Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 2494

46069771
Základní škola s rozšířeným vyučováním informatiky a výpočetní techniky, Teplice, 

Plynárenská 2953
623

46070109 Biskuské gymnázium Krupka 1 - Bohosudov 270

46070664 Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958 735

46070877
Základní škola s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo nám. 968

2005

46270876 Základní škola, Ivanovice na Hané, okres Vyškov 458

46270914 Základní škola a Mateřská škola Brankovice 320

46271015 Základní škola a Mateřská škola, Pustiměř, okres Vyškov 40

46271074 Základní škola a mateřská škola, Šaratice, okres Vyškov 720

46271139
Základní škola a mateřská škola Bohdalice, okres Vyškov, příspěvková organizace

128

46271171 Základní škola, Bučovice, Školní 711, okres Vyškov 150

46744908 Základní škola, Liberec, Oblačná 101/15, příspěvková organizace 510

46744924 Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 420

46746145 Základní škola, Liberec - Vratislavice nad Nisou, příspěvková organizace 1730

46746757 Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace 1130

46747966
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Liberec, 

Šamánkova 500/8, příspěvková organizace
712

46747991
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, 

Masarykova 3, příspěvková organizace
1067

46748059
Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Liberec, E. Krásnohorské 921, 

příspěvková organizace
102

46748075
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, 

příspěvková organizace
445

46749799
Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, 

příspěvková organizace
1819

46750321 Základní škola Jablonné v Podještědí, příspěvková organizace 396

46764747
Základní škola a Mateřská škola Vroutek, okres Louny - příspěvková organizace

610

46771786 Základní škola Všehrdova 1, Lovosice 1120

46773304 Základní škola Štětí, Ostrovní 300, okres Litoměřice 979

46773312 Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2 962

46773428 Základní škola Litoměřice, Na Valech 53 727

46773592 Základní škola Roudnice nad Labem, Školní 1803, okres Litoměřice 530

46773690
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace
515

46773720 Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 1080

46789677 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 370

46789707 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 210

46789731 Základní škola Chomutov, Školní 1480 2441

46789758 Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 120

46789901 Základní škola a Praktická škola Vejprty 3150

46789952 Základní škola Kadaň, ulice Chomutovská 1683, okr. Chomutov 435

47003057 Základní škola Dobřichovice 747



47005203 Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-západ 495

47005254 Základní škola Řevnice 2147

47014369 Základní škola a Mateřská škola Lužná, okres Rakovník 2100

47015756 Základní škola a Mateřská škola Mšec 989

47016981 2.základní škola Rakovník, Husovo náměstí 3 859

47017961 Základní škola a Mateřská škola Šanov, okres Rakovník 745

47018747 Základní škola a Mateřská škola Čistá, okres Rakovník 180

47074361 Základní škola, Příbram II, Jiráskovy sady 273 2274

47074370 Základní škola, Příbram VII, 28. října 1 1320

47082917 Základní škola, Vlašim, Sídliště 968, okres Benešov 320

47184370
Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov, příspěvková organizace

22

47255838 Základní škola Strakonice, Dukelská 166 684

47259132 Základní škola T.G. Masaryka Vimperk, 1.máje 268, okres Prachatice 34

47324180 Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, příspěvková organizace 266

47324295 Základní škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most 800

47326409 Základní škola, Most, U Stadionu 1028, příspěvková organizace 245

47326531 Základní škola a Mateřská škola Litvínov, Ruská 2059, okres Most 1230

47409908 Základní škola a Mateřská škola Podomí 120

47443669 Základní škola Otokora Březiny Jaroměřice nad Rokytnou 14

47515911 Základní škola a Mateřská škola Broumy, okres Beroun 106

47558130 Základní škola P. Lisého Hostomice, okres Beroun 120

47559217 Základní škola Loděnice, okres Beroun 3

47609842 Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27 495

47610859 Z8kladní škola , Praha 2, Jana Masaryka 21 1030

47611073 Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222 2620

47611375 Mateřská škola Táborská 750

47611456 Základní škola, Praha 4, Táborská 45 293

47611863 Základní škola Praha 4, Květnového vítězství 1554 390

47611928 Základní škola, Praha 2, Na Smetance 1 892

47655607
Základní škola a Mateřská škola Aloise Jiráska Dolní Lutyně Komenského 1000 okres 

Karviná, příspěvková organizace
345

47721006 Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1 2

47813041 Základní škola Dolní Benešov, příspěvková organizace 12

47813105 Gymnázium, Vítkov, Komenského 145, příspěvková organizace 150

47813113 Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace 1449

47813121 Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace 142

47813130
Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková 

organizace
150

47813156 Základní škola Vítkov, Opavská 22, okres Opava, příspěvková organizace 150

47813164 Základní škola Mokré Lazce, okres Opava, příspěvková organizace 94

47813229 Základní škola pro tělesně postižené, Opava, Dostojevského 12 320

47884941 Základní škola Edvarda Beneše Lysice 3190

47900211
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola Svazu českých a moravských 

spotřebních družstev, Znojmo, s.r.o.
141

47900547
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Lomnice u Tišnova, s.r.o.

120

47922214 Masarykova základní a mateřská škola Nezamyslice, okres Prostějov 563

47935936
Vyšší odborná škola potravinářská a Sřední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž

120



48004201
Základní škola Orlová-Lutyně Školní 862 okres Karviná, příspěvková organizace

346

48004502 Základní škola Karviná-Ráj Prameny 838 1014

48004511 Základní škola, U Studny 365

48004537 Základní škola Karviná - Nové Město Cihelní 1666 848

48109355 Gymnásium Jižní město, s. r. o. 175

48132306 Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 3420

48133035 Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19 172

48133809 Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 83

48133876 Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha - Řepy, Socháňova 1139 240

48160164 Základní škola Moravany, okres Pardubice 113

48161136 Základní škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 1758

48161144 Základní škola Pardubice - Svítkov, Školní 748 213

48161292 Základní škola Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 51

48283029 Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace 120

48283070 Základní škola, Česká Lípa, Šluknovská 2904, příspěvková organizace 465

48283088
Základní škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková organizace

842

48283142 Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, příspěvková organizace 120

48326437 Střední odborné učiliště, Planá, Kostelní 129 9

48327191 Základní škola a Mateřská škola Staré Sedliště, příspěvková organizace 150

48380296 Gymnázium a střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 3518

48460362 Základní škola Třešť 150

48506109 Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského, Nivnice 120

48510661 Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 1250

48510921 Základní škola, Brno, Gajdošova 3 120

48511927 Základní škola Brno, Svážná 9 1110

48512524 Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace 4426

48512575 Základní škola a Mateřská škola, Brno, Horníkova 1, příspěvková organizace 370

48512630 Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 30b,příspěvková organizace 113

48512648 Základní škola Brno,nám. Míru 3,příspěvková organizace 271

48512664 Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová 21,příspěvková organizace 120

48512681 Základní škola Brno,Bakalovo nábřeží 8,příspěvková organizace 390

48512711 Základní škola Brno,Antonínská 3,příspěvková organizace 1205

48513121 Základní škola Brno, Heyrovského 32 120

48513512 Gymnázium, Brno - Řečkovice, Terezy Novákové 2 2420

48623725 SŠ a ZŠ Nové Město nad Metují, pracoviště Opočno 1957

48663794 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 1021

48772569 Základní škola a Mateřská škola Bruzovice 901

48773905
Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Poličná 276, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
390

48773981 Základní škola a Mateřská škola Dolní Bečva, okres Vsetín 120

48805289
Základní škola a Mateřská škola Havířov-Bludovice Frýdecká, příspěvková organizace

445

48846856
Základní škola a mateřská škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres Hodonín, 

příspěvková organizace
1013

48847721 Základní škola J. A. Komenského, příspěvková organizace města Kyjova 200

48895504
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zemědělsko-technická Bystřice nad 

Pernštejnem
357

48897426 Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 2 3038



48954004 2. základní škola - Škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres Příbram 1947

48954381 Základní škola a Mateřská škola Nový Knín 300

48954543 Základní škola Březnice 1955

49123645 Základní škola Lipenec, okres Louny 200

49123858 Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 295

49123882 Základní škola J.A.Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace 31

49157841 Církevní základní škola ve Zlíně 455

49180878 Základní škola Dobřany, okres Plzeň-jih 1599

49180886 Základní škola internátní, Blovice, 5. května 621 59

49180932 Gymnázium, Blovice, Družstevní 650 70

49290576 Základní škola a Základní umělecká škola, Rtyně v Podkrkonoší, okres Trutnov 1705

49317032 Základní škola Vysoké Mýto, Javornického 330

49328255 Základní škola Svitavy, T.G. Masaryka 27 420

49328298 Základní škola Svitavy, Sokolovská 1 98

49367463 Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 5350

49371185 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 1

49418823 Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace 59

49438000 Základní škola Miroslav, okres Znojmo, příspěvková organizace 1160

49439324
Základní škola, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvková 

organizace
420

49458884
Základní škola a Mateřská škola Viničné Šumice, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace
120

49459473 Základní škola a mateřská škola Ochoz u Brna,okres Brno-venkov 765

49459619 Základní škola Oslavany, okres Brno-venkov 360

49459708 Základní škola Tišnov, Smíšková 840 150

49459881 Gymnázium Tišnov, Na Hrádku 20 504

49461249 Gymnázium a Základní umělecká škola, Šlapanice, Riegrova 17 297

49464213 Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 447

49465091 Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29 350

49465481 Základní škola Brno, Horácké náměstí 13 120

49466241 Základní škola Brno, Arménská 21, příspěvková organizace 890

49516256 Základní škola Ing. M. Plesingera - Božinova Neratovice 764

49519026 Základní škola a mateřská škola Liběchov, okres Mělník 1040

49558978 Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 150

49625055 Dům dětí a mládeže, Praha 8, Přemyšlenská 1102 155

49625063 Katolická mateřská škola u sv. Klimenta 1182

49625446 Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 3064

49625462 Střední odborná škola,Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3 1260

49745921 Integrovaná základní škola a Mateřská škola Trnová okres Plzeň-sever 697

49751751 Základní škola Karlovy Vary, Truhlářská 19, příspěvková organizace 420

49752626
Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, příspěvková 

organizace
120

49754050 Střední lesnická škola Žlutice 120

49777521 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 120

49777548 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 7

49777581 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 650

49777718 Základní škola, Plzeň, Heyrovského 23 650

49778102 Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 780

49778153 Základní škola a Mateřská škola pro sluchově postižené, Plzeň, Mohylová 90 470

49790820 Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o. 370



49862570
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace

1379

49872265 Základní škola, Most, Zlatnická 186, příspěvková organizace 120

49872427
Vyšší odborná škola ekonomická,sociální a zdravotnická,Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola
120

49939416 Dům dětí a mládeže ve Veselí nad Moravou 555

49939424 Dům dětí a mládeže, Strážnice, okres Hodonín 390

60043792 Základní škola Vojtěcha Martínka Brušperk, okres Frýdek-Místek 320

60045035 Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 120

60046121 Základní škola Frýdek-Místek, Pionýrů 400 4869

60061821 Mateřská škola a Základní škola, Tábor, třída Čs. armády 925 120

60064765 Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II 120

60075775 Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 965

60075953
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší odborná škola, České Budějovice, 

Kněžskodvorská 33/A
940

60076046 Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1 570

60077417 Základní škola J.Š.Baara, Jírovcova 967/9/a, České Budějovice 141

60103370 Odborné učiliště a praktická škola, Chroustovice, Zámek 1 54

60114011 Základní škola a Mateřská škola, Pecka, okres Jičín 341

60116790
Vyšší odborná škola rozvoje venkova a Střední zemědělská škola, Hořice, Riegrova 1403

150

60116927 Gymnázium a Střední odborná škola, Hořice, Husova 1414 135

60116935 Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 120

60117001 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 1125

60126647 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou 120

60126671 Vyšší odborná škola a Obchodní akademie Chotěboř 355

60153237 Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 601

60158701 Základní škola Rybitví, okres Pardubice 270

60158999 Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 120

60159014 Mateřská škola Chvaletice, okres Pardubice 837

60159022 Základní škola Pardubice - Polabiny, Npor. Eliáše 344 611

60162961 Křesťanské gymnázium Praha 1835

60232722 Základní škola Krupka, Karla Čapka 270, okres Teplice 120

60252511
Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a Obchodní akademie, Jablonec nad 

Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace
660

60252758 Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace 260

60252766
Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, 

příspěvková organizace
120

60337320 Obchodní akademie, Český Těšín, Sokola Tůmy 12, příspěvková organizace 320

60341807 Základní škola a Mateřská škola Hanušovice, okres Šumperk 2730

60371714 Základní škola praktická a Základní škola speciální Uherský Brod 377

60371790 Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 255

60433230 Základní škola a mateřská škola,Praha 8,Lyčkovo náměstí 6 1160

60433337 Základní škola a mateřská škola Ústavní,Praha 8,Hlivická 1 550

60435674 Základní škola, Praha 4, Ohradní 49 551

60436123 Základní škola Brána jazyků 125

60436140 Základní škola Vodičkova 39

60437073 Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 307

60437197 Základní škola Zárubova v Praze 12 167

60460865 Základní škola a Mateřská škola Praha - Vinoř 440



60461713 Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 120

60545887
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava

295

60609214 Základní škola T.G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín 1370

60610247 Základní škola Chodov, Komenského 273, okres Sokolov 332

60610417
Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, příspěvková organizace

1108

60610590 Základní škola a mateřská škola Horní Blatná, okres Karlovy Vary 577

60610662 Základní škola a mateřská škola Bolešiny, příspěvková organizace 380

60610751
Základní škola a mateřská škola Útvina, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace

75

60610981
Základní škola a mateřská škola Lázně Kynžvart, okres Cheb, příspěvková organizace

120

60611014 Základní škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 303

60611022 Mateřská škola Kaznějov sídliště, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 1345

60611049 Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace 395

60611201 Základní škola Zbůch, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 400

60611227 Základní škola Kasejovice, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 269

60611341 Základní škola a Mateřská škola Heřmanova Huť, příspěvková organizace 320

60611448 Základní škola praktická a mateřská škola Toužim, příspěvková organizace 390

60611715
Šafránkova základní škola a mateřská škola Nalžovské Hory, příspěvková organizace

9

60611791
Základní škola a mateřská škola Letiny, okres Plzeň-jih, příspěvková organizace

178

60611839 Základní škola a mateřská škola Velhartice, okres Klatovy 85

60646764
Soukromá střední škola a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Č. 

Budějovice, s.r.o.
740

60650443 Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 191

60650737
Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina, Volyně, Školní 319

210

60650818 Gymnázium Vodňany, Bavorovská 1046 607

60680270 Základní škola Lednice, okres Břeclav 320

60680377
Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné  učiliště, Mikulov, Komenského 7

708

60780843 Masarykova základní škola a mateřská škola Velká Bystřice 350

60802499
Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres Bruntál, příspěvková organizace

320

60803550 Základní škola Frýdek-Místek, Československé armády 570 1176

60821221
Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné učiliště, Český Krumlov, Tavírna 

342
120

60869038 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402 210

60869097
Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola, Praktická škola, Písek, Šobrova 111

252

60990465 Základní škola Vsetín, Sychrov 97 120

61054682 Klasické gymnázium Modřany, s.r.o. 255

61234176 Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí 2640

61327352 Soukromá hotelová škola HERGESELL spol. s r.o. 120

61342637
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace
120

61342751 Gymnázium Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 288



61345741
Výchovný ústav,dětský domov se školou,základní škola,střední škola a školní 

jídelna,Místo 66
820

61357031 Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 320

61357383 Základní škola Ročov, okres Louny 23

61357413 Základní škola Peruc 905

61357421 Základní škola, Komenského alej 749, Žatec 295

61357448 Základní škola Postoloprty, okres Louny 379

61357481 Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace 255

61379310 Církevní mateřská škola Studánka 69

61384216 Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100 805

61384453 Mateřská škola Jílovská 1175 120

61384526 Mateřská škola Svojšovická 2923/3 189

61384615 Mateřská škola Jitřní 424/2 640

61384658 Mateřská škola Sedlčanská 158

61384992 Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 350

61385409 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 109

61385620
Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, 

Fingerova 2186
8

61386448 Mateřská škola Bezová 264

61386782 Základní škola Rakovského v Praze 12 438

61386898 Základní škola, Praha 9 - Černý most, Gen. Janouška 1006 390

61387479 Základní škola logopedická a Základní škola praktická, Praha 8, Libčická 399 175

61387525 Základní škola na Babalence 1561

61387703 Základní škola Jílové u Prahy, příspěvková organizace 1490

61387835 Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 390

61388106 Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 150

61388530 Základní škola Praha 4, Mendelova 550 18

61515515
Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

120

61515558 Gymnázium, Duchcov, Masarykova 12, příspěvková organizace 150

61515582
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní družina, 

Duchcov, Školní 1, příspěvková organiz
120

61631477 Základní škola T.G.Masaryka Poděbrady, Školní 556, Okres Nymburk 150

61631914 Základní škola Semice 295

61631973 Základní škola a mateřská škola Loučeň 320

61632210 Gymnázium, Nymburk, Komenského 779 675

61632350 Základní škola, Sadská 520

61664545 Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 120

61664651 Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola,Benešov,Mendelova 131 240

61716405 Dětský domov a Základní škola Vizovice 29

61716707 Gymnázium Valašské Klobouky 270

61750000 Základní škola Sušice, Lerchova ulice 847

61785300 Základní škola Hrádek u Sušice 270

61883182 Základní škola Červené Pečky 800

61894435 Gymnázium, Kladno, nám.Edvarda Beneše 1573 176

61894516
Základní škola praktická, Základní škola speciální a Mateřská škola speciální Kadno, 

Pařížská 2199
1660

61904180 Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090 552

61924008
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla 

Otakara II. 938
285



61924041 Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, Masarykova 248 120

61955612 Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, příspěvková organizace 682

61955639 Základní škola Vendryně 236, okres Frýdek-Místek 1140

61955647 Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, příspěvková organizace 255

61963607 Jubilejní Masarykova základní škola a Mateřská škola Sedliště 635

61963691 Základní škola Vratimov, Masarykovo náměstí 192 360

61985406 Základní škola a Mateřská škola Troubky 320

61985988 Základní škola a Mateřská škola Hranice, Nová 1820 120

61986011 Základní škola a mateřská škola Všechovice 150

61986038 Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 1060

61988600
Základní škola Kapitána Jasioka Havířov-Prostřední Suchá Kpt. Jasioka 57 okres Karviná

670

61988731
Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková 

organizace
320

61989061 Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 545

61989142 Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace 89

61989169 Základní škola Ostrava-Stará Bělá 12

61989266 Základní škola, Ostrava-Hrabůvka, U Haldy 66, příspěvková organizace 172

61989789 Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 108

61989851
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace

2435

61989991 Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvková organizace 1690

62032011 Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 560

62032178 Gymnázium, Polička, Nábřeží svobody 306 320

62033034 Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská Třebová 430

62072757 Základní škola Boskovice, okres Blansko 730

62073001 Základní škola a Mateřská škola Vísky, okres Blansko, příspěvková organizace 750

62073087 Sřední průmyslová škola,Jedovnice,Na Větřáku 463 435

62073176 Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Blansko, Nad čertovkou 18 6

62073419 Základní škola Šebetov, okres Blansko 1300

62073478 Základní škola Černá Hora 120

62075985 Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Boskovice, Štefánikova 2 370

62156543 Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizce 120

62156837 Základní škola nám. Svornosti 7 676

62157116 Základní škola Herčíkova 19 119

62157264 Střední průmyslová škola chemická, Brno, Vranovská 65 1214

62157396 Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené, Brno, Kociánka 6 414

62159101 Střední zdravotnická škola Evangelické akademie 240

62209485
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace
109

62237004 Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace 361

62331205
Gymnázium Františka Živného,Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace

645

62331230 Základní škola Havířov-Město Žákovská 1/1006 okres Karviná 784

62331493
Gymnázium s pol. jazyk.vyučovacím - Gimnazjum z Polskim Jezykiem Nauczania, Český 

Těšín, př. organizace
575

62331540 Gymnázium a Střední odborná škola, Orlová-Lutyně, příspěvková organizace 2610

62331591 Základní škola a Mateřská škola Český Těšín Ostravská 1710 okres Karviná 1315

62331795 Gymnázium, Karviná, příspěvková organizace 35

62335448 Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres Olomouc 35



62348337 Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 383

62444191
Základní škola, Mateřská škola speciální, Dětský domov, Školní družina a Školní jídelna, 

Nymburk, Palackého třída 515
270

62451332 Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, Václavkova 1040 1990

62520075 Základní škola Vodňany, Bavorovská ul. 595

62537342 Základní škola Borovany 120

62540076 Gymnázium Pacov 120

62540106 Základní škola a Mateřská škola Černovice, příspěvková organizace 275

62690019 Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 120

62690272 Střední odborná škola veřejnosprávní a sociální, Stěžery, Lipová 56 175

62690281 Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové - Kukleny, Pražská 68 956

62690361
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549

350

62693123 Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 452 755

62695398 Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové 270

62787209 Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice 120

62859030 Základní škola Prostějov Rejskova tř.4, příspěková organizace 1758

62931016 Základní škola T. G. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34 120

62933540 Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2 896

62933671 Základní škola Praha 10, Vachkova 630 2094

62934368 Základní s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027 5

62935747 Základní škola a Mateřská škola Dolní Břežany 250

63024616
Základní škola, Karviná - Nové Město, Komenského 614, příspěvková organizace

705

63402939 Základní škola Kobylí, okres Břeclav, příspěvková organizace 370

63731371
Střední škola automobilní, mechanizace a podnikání, Krnov, příspěvková organizace

2960

63788136 Základní škola Teplice, U Nových lázní 1102 17

63822211 Církevní základní škola a mateřská škola ARCHA , Petroupim 260

63830809 Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 120

63830825 Základní škola, Praha 9 Horní Počernice, Ratibořická 1700 418

63831341 Základní škola, Praha 3, Jeseniova 96/2400 570

63831392 Základní škola, Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 7,8/1685 150

63831589 Základní škola, Praha 10, Křimická 314 140

64120341
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 Frýdek-Místek

1335

64123448 Základní škola Liptál, okres Vsetín 345

64201121 Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 1935

64627519 Základní škola,ul.U stadionu 849,Uničov 63

64628183 Základní škola, Ostrava - Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace 121

64628329 Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková organizace 671

64628566 Mateřská škola, Olbrachtova 1188

64628582 Mateřská škola 120

64628680
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím - Szkola Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná - Fryštát, Dr. Olszaka 1
150

64631648 Základní škola Zlaté Hory 321

65018711 Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná společnost 945

65142799 Čtyřleté a osmileté gymnázium, s.r.o. 60

65264843 Základní škola a Mateřská škola Žabčice, okres Brno - venkov 825

65265530 Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Řeznovice, okres Brno - venkov 480



65607759 Základní škola Proboštov, okres Teplice 990

65639685 Záklaní škola s rozšířenou výukou hudební výchovy, Teplice 120

65650808 Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice 20

65765907 Základní škola a mateřská škola Adamov, příspěvková organizace 796

65993225 Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381 535

65993497 Základní škola, Praha 10, Vladivostocká 6/1035 120

66325111 Základní škola Kamýk nad Vltavou, okres Příbram 1110

66359180 Základní škola Sokolov 260

66362725 Základní škola, mateřská škola a praktická škola Karlovy Vary 298

66610699 Hotelová škola Třebíč 84

66932581 Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 348

66935733 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 150

67007813 Církevní základní škola v Kroměříži 1443

67774172 Základní škola a Střední škola pro žáky se specifickými poruchami chování 367

67798543 Základní škola a Mateřská škola, Praha 6 - Bubeneč, náměstí Svobody 2 725

68157860 Základní škola Frýdek - Místek, 1. máje 1700 183

68334273 Základní škola Dobrá 4526

68379919
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 - Řepy, U Boroviček 1

320

68383495 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,Neratovice,Školní 664 120

68729928 Základní škola a Mateřská škola Vranovice, příspěvková organizace 320

68784589
Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace

150

68784619 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 120

68898720 ZŠ Jablůnka 339

69610134
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola , Frýdek-Místek, Pionýrů 767, 

příspěvková organizace
13

69749981 Základní škola a Mateřská škola Budkov, okres Třebíč 290

69781761 Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139, příspěvková organizace 1145

69781869
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PF UKPraha 5 - Smíchov, Drtinova 

1/1861, příspěvková organizace
255

69979359 Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace 525

69979847
Základní škola a mateřská škola Kraslice, Havlíčkova 1717, okres Sokolov, příspěvková 

organizace
120

69983909 Základní škola a mateřská škola Stupno, příspěvková organizace 635

70107521 Základní škola Charlotty Masarykové Praha 5 - Velká Chuchle 2840

70107661
Tyršova základní škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy školy 1, příspěvková organizace

555

70107815 Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669, příspěvková organizace 215

70108145 Základní škola, Praha-Lipence, Černošická 168 1980

70152501 Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 390

70152519
Dětský domov, základní škola, školní družina a školní jídelna, Kostelec nad Orlicí, 

Pelclova 279
74

70154309 Základní škola a Mateřská škola, Police nad Metují, okres Náchod 1940

70154520 Základní škola Na Lukách Polička 27

70155771 Základní škola Ivana Olbrachta,Semily 48

70156573 Mateřská škola Košťálov, okres Semily 120

70156743 Základní škola, Luže, okres Chrudim 1

70156778 Základní škola, Chrast, okres Chrudim 365

70157308 Základní škola a Mateřská škola Prosetín 315



70157324 Základní škola Pohoří, okres Rychnov nad Kněžnou 127

70157341 Masarykova základní škola Morašice, okres Svitavy 47

70188084 Základní škola Bystré, okres Svitavy 2060

70188416 Základní škola a Mateřská škola Slaná, okres Semily 570

70188955 Základní škola, Nasavrky, okres Chrudim 275

70188980 Základní škola a Mateřská škola Opatovec, okres Svitavy 404

70234019 Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, příspěvková organizace 562

70264732 Základní škola a mateřská škola Kněžice 325

70281254 Základní škola Valtice 170

70283001 Základní škola Ludvíka Svobody Rudíkov 167 1532

70283044 Základní škola a mateřská škola Čáslavice 570

70283915 Základní škola Budišov - příspěvková organizace 945

70299641 Základní škola a Mateřská škola Babice nad Svitavou 150

70435651 Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace 312

70436177 Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková organizace 97

70436533 Základní škola Velká Bíteš,okres Žďár nad Sázavou 69

70541868 Základní škola a Praktická škola, Kladno, Pařížská 2249 1220

70565902 Základní škola Bohutín 210

70626596 Základní škola a Mateřská škola při lázních, Bludov 84

70631000
Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková 

organizace
33

70631018 Základní škola Olomouc, 8. května 29, příspěvková organizace 943

70631034 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 11, příspě 120

70631751 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, pří 150

70631760 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, p 120

70631786
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace

250

70640009
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace

1060

70640106 Mateřská škola Štěpánov, Sídliště 555, příspěvková organizace 365

70640173
Základní škola a Mateřská škola Hrádek 144, okres Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace
580

70640718
Základní škola,Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 1053, příspěvková organizace

30

70641871 Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace 2485

70645558 Základní škola a Mateřská škola Andělská Hora, okres Bruntál 150

70659206 Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Horní Dvořiště 300

70693897
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková organizace

120

70695067 Základní škola a Mateřská škola Žalany 1812

70695261 Základní škola Český Dub, okres Liberec,příspěvková organizace 3764

70695385 Základní škola Smržovka,okres Jablonec nad Nisou-příspěvková organizace 454

70695911
Základní škola a Mateřská škola, Hejnice, okres Liberec, příspěvková organizace

820

70695938 Základní škola Příšovice, okres Liberec-příspěvková organizace 506

70695962 Základní škola Horní Police, okres Česká Lípa,příspěvková organizace 120

70698511
Základní škola Karla Hynka Máchy Doksy, Valdštejnská 253, okres Česká Lípa-

příspěvková organizace
120

70824355 Kulturní a mateřské centrum Knoflík 320

70831378 Základní škola a Mateřská škola, Kolín, Kutnohorská 179 200



70836205 Základní škola, Čáslav, Husova 526 396

70837384 Základní škola, Lysá nad Labem, Komenského 1534 750

70838046 Základní škola a Mateřská škola Nikolčice, příspěvková organizace 150

70838593
Základní škola, Speciálně pedagogické centrum a Školní družina, U Trojice 2104, 

Havlíčkův Brod
375

70839026 Základní škola, Pohořelice, Šumická 727 240

70839379
Základní škola a mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace

120

70839921
Základní škola a Mateřská škola, Jilemnice, Komenského 103, příspěvková organizace

6

70840512 Základní škola Psáry 825

70840661
Mateřská škola, Základní škola pro sluchově postižené a Dětský domov, Ivančice, Široká 

42
842

70841080 Základní umělecká škola, Vimperk, Nerudova 267 425

70841144 Speciální základní škola, Úpice, Nábřeží pplk. A. Bunzla 660 150

70842086 Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace 150

70842523 Základní škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 520

70842663 Mateřská škola a Základní škola, Želešice, Sadová 530 610

70842761 Základní škola Kostelec u Holešova, okres Kroměříž 120

70843309 Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí 496 137

70844755 Speciální základní škola Ústí nad Orlicí 103

70845417 První české gymnázium v Karlových Varech 123

70845425 Střední průmyslová škola Ostrov 198

70845905
Základní škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328,příspěvková 

organizace
290

70846375 Základní škola, Hořovice, Svatopluka Čecha 455 78

70846553 Základní škola a mateřská škola při dětské lázeňské léčebně Lázně Kynžvart 120

70851867 Speciální základní škola Vysoké Mýto 575

70854963 Základní škola Roztoky, Školní náměstí 470,252 63 Roztoky, okr. Praha západ 150

70863598 ZÁKLADNÍ ŠKOLA prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11 575

70867429 ZÁKLADNÍ ŠKOLA KLADNO, C. BOUDY 1188 75

70869855 Základní škola Telč, Masarykova 141, příspěvková organizace 1262

70871035 Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace 286

70872279
Základní škola a mateřská škola T. G. Masaryka Brodek u Konice, příspěvková 

organizace
345

70872490
Základní škola J.A.Komenského Blatná, okr. Strakonice příspěvková organizace

898

70873861 Základní škola Drnovice,okres Blansko,příspěvková organizace 120

70875987 Základní škola Týnec nad Labem, okres Kolín, příspěvková organizace 1446

70876100 Základní škola Pelhřimov, Na Pražské 1543 965

70876118 Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, příspěvková organizace 2170

70876126 Základní škola Pelhřimov, Krásovy domky 989-příspěvková organizace 370

70876649 Základní škola Oskol, Kroměříž, příspěvková organizace 112

70876991 Mateřská škola Mikulov,Pod Strání 6, okres Břeclav,příspěvková organizace 150

70877441 Základní škola Hany Benešové a Mateřská škola Bory, příspěvková organizace 115

70877661 Základní škola a Mateřská škola, Vl.Rady 1, České Budějovice 235

70877785 Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 1725

70878421 Základní škola Velké Pavlovice okres Břeclav, příspěvková organizace 120

70878706 Základní škola Jindřichův Hradec II.,Janderova 160, příspěvková organizace 230

70879150 Základní škola K.V.Raise, Lázně Bělohrad, okres Jičín 494



70879214
Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace

270

70880077 Základní škola Antonína Sochora 1045

70882568 Základní škola a Mateřská škola Jimramov, příspěvková organizace 209

70883335 Základní škola Česká Třebová, Ústecká ulice 1270

70885966
Základní škola a Mateřská škola Štěpánov nad Svratkou, okres Žďár nad Sázavou, 

příspěvková organizace
16

70886083 Základní škola a Mateřská škola Pohádka, Hradec Králové, Mandysova 1434 695

70888124 Základní škola, Chrudim, Dr. Peška 768 885

70890072 Masarykova základní škola, Stará Paka, okres Jičín 263

70892156 Gymnázium Žatec 980

70892857
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola Lipnice nad Sázavou

418

70911011 Základní škola Havlíčkův Brod, Štáflova 2004 790

70911029 Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560 507

70918261
Základní škola Kladeruby, okres Vsetín a mateřská škola, příspěvková organizace

576

70918449
Základní škola Pozděchov, okres Vsetín a mateřská škola, příspěvková organizace

300

70918643
Základní škola Rožnov pod Radhoštěm, Koryčanské Paseky 467, okres Vsetín, 

příspěvková organizace
520

70919453 Základní škola V. Menšíka Ivančice 1185

70919682 Evropská základní škola Brno, Čejkovická 10, příspěvková organizace 1390

70923094 Základní škola Ratibořské Hory, příspěvková organizace 220

70923329 Základní škola ,Kvasice, okr. Kroměříž 411

70926255
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace

3166

70926280 Základní škola, Praha 10,Kutnohorská 36/58 65

70926786 Základní škola a Mateřská škola Kateřinice, okres Vsetín 3696

70930716 Základní a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 23

70932085 Základní škola Jaroměř-Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod 382

70932174 Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 780

70932310 Základní škola,Uherský Brod,Na Výsluní 2047,okres Uherské Hradiště 3185

70933758 Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19 17

70933901 Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace 320

70937613 Základní škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace 1255

70938172
Základní škola , Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace

790

70938857 Základní škola Fryčovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 150

70939454 Základní škola Nová Role, okres Karlovy Vary 370

70939471
Základní škola a Mateřská škola Karla Klostermanna Železná Ruda, příspěvková 

organizace
1410

70940584 Základní škola Žďárec okres Žďár nad Sázavou 230

70940843 Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo - Přímětice 569 355

70941611 Základní škola Čelechovice na Hané, okres Prostějov 118

70942510 Základní škola Pomezí, okres Svitavy 120

70942595 Základní škola Tvrdonice okres Břeclav 724

70942650
Základní škola a mateřská škola Stanisława Hadyny s polským jazykem vyučovacím 

Bystřice 366, okr. Frýdek-Místek, příspěvková org
170

70942846 Základní škola a Mateřská škola Nedašov, příspěvková organizace 392



70942927 Základní škola a Mateřská škola Libouchec, příspěvková organizace 58

70943044
Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, okres Hodonín příspěvková 

organizace
1740

70943133
Základní škola a mateřská škola Blatnice pod Svatým Antonínkem, okres Hodonín, 

příspěvková organizace
375

70943311 Základní škola a Mateřská škola Prakšice, příspěvková organizace 2126

70943788 Základní škola Novosedlice, okres Teplice 495

70944431
Základní škola a Mateřská škola Supíkovice, okres Jeseník, příspěvkové organizace

400

70944628
Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková 

organizace
1325

70944687
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, příspěvková 

organizace
420

70946060
Základní škola a Mateřská škola, Kolešovice, okres Rakovník, příspěvková organizace

155

70947112 ZŠ a MŠ Benešov n. Pl. 2235

70947163 Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 380

70947384 Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 1150

70949565 Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 120

70958165
Základní škola Havířov - Šumbark Jarošova 33/851 okres Karviná, příspěvková 

organizace
156

70971692
Základní škola a Mateřská škola Frýdek-Místek - Chlebovice, Pod Kabáticí 107, 

příspěvková organizace
104

70975507 Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková organizace 120

70977691 Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha-východ 654

70978310 Základní škola Ostrava - Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace 110

70978336
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace

450

70978361
Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, 

příspěvková organizace
650

70978387 Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvková organizace 483

70978590 Základní škola Šumvald, okres Olomouc, příspěvková organizace 1160

70978611
Základní škola a mateřská škola Tři Sekery, okres Cheb, příspěvková organizace

435

70979375 Základní škola Pouzdřany, okres Břeclav, příspěvková organizace 755

70979812 Základní škola a Mateřská škola Bozkov, okres semily 831

70979936 Základní škola Javornice, okres Rychnov nadKněžnou 150

70980314 Základní škola a Mateřská škola, Lično, okres Rychnov nad Kněžnou 759

70980357
Základní škola a Mateřská škola Krchleby , okres Kutná Hora , příspěvková organizace

837

70980772 Základní škola Bartošovice okres Nový Jičín, příspěvková organizace 120

70980861 Základní škola a Mateřská škola, Bílý Újezd, okres Rychnov nad Kněžnou 120

70980896 Základní škola Nové Sedlo, okres Sokolov 430

70980951 Základní škola a mateřská škola Oloví, okres Sokolov, příspěvková organizace 370

70981248 Základní škola Jasenná, okres Zlín 395

70981345
Základní škola a mateřská škola Ketkovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

150

70981396 Základní škola Zbyslavice, příspěvková organizace 2609

70981442 Základní škola Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace 1355

70981469 Základní škola Rokycany, Čechova 855, příspěvková organizace 270



70981493 Základní škola a Mateřská škola Horka nad Moravou, příspěvková organizace 710

70981621 Základní škola a mateřská škola Račice-Pístovice, příspěvková organizace 227

70981752 Základní škola a mateřská škola Rynárec, okres Pelhřimov 63

70981795 Základní škola a mateřská škola Batelov, příspěvková organizace 150

70982023 Základní škola Starý Jičín, příspěvková organizace 740

70982031
Základní škola Hlubočky - Mariánské Údolí, okres Olomouc, příspěvková organizace

5

70982040 Základní škola Hlubočky, okres Olomouc, příspěvková organizace 187

70982066 Základní škola Kobyly, okres Liberec-příspěvková organizace 235

70982112 Základní umělecká škola Žandov, okres Česká Lípa,příspěvková organizace 120

70982538 Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, příspěvková organizace 374

70982546
Základní škola a Mateřská škola Karlova Studánka, okres Bruntál, příspěvková 

organizace
150

70982571
Základní škola a Mateřská škola Partutovice, okres Přerov, příspěvková organizace

520

70982597
Základní škola a mateřská škola Desná, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace
75

70982660 Základní škola Stružnice, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 40

70983062 Základní škola a Mateřská škola, Dobrá Voda u Hořic, okres Jičín 561

70983119
Základní škola, Hrádek nad Nisou - Donín, Donínská 244, příspěvková organizace

1022

70983127
Základní škola praktická a Mateřská škola, Hrádek nad Nisou - Loučná, Hartavská 220, 

příspěvkové organizace
150

70983283
Základní škola a Mateřská škola, Světlá pod Ještědem, příspěvková organizace

911

70983313
Základní škola a Mateřská škola Dolní Studénky, okres Šumperk, příspěvková 

organizace
1545

70983321 Mateřská škola PASTELKA, Úštěk, Vilová čtvrť 204, příspěvková organizace 120

70983437 Základní škola Loukov, okres Kroměříž 320

70983461
Základní škola a Mateřská škola Vítonice, okres Kroměříž, příspěvková organizace

104

70983585
Základní škola a mateřská škola Moutnice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

850

70983712 Základní škola a mateřská škola, Třinec, Míru 247, příspěvková organizace 380

70983739
Základní škola a mateřská škola, Třinec, Oldřichovice 275, příspěvková organizace

142

70983747 Základní škola a Mateřská škola Beňov, okres Přerov, příspěvková organizace 150

70983810
Základní škola a Mateřská škola,Osečná, okres Liberec,příspěvková organizace

120

70983950
Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace
1105

70984221 Základní škola Loket, okres Sokolov 1462

70984727 Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace 53

70984786 Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace 232

70984816 Mateřská škola Kraslice, U Elektrárny 1777, okres Sokolov 120

70984824 Mateřská škola Kraslice, Boženy Němcové 1685, okres Sokolov 120

70984832 Mateřská škola Kraslice, Barvířská 1771, okres Sokolov 7

70984841 Základní škola Kraslice, Dukelská 1122, okres Sokolov 869

70984859
Základní škola praktická a Základní škola speciální Kraslice, okres Sokolov, příspěvková 

organizace
248



70985022 Základní škola a Mateřská škola Plavsko 265

70985391
Základní škola a Mateřská škola Ryžoviště, okres Bruntál, příspěvková organizace

1938

70985405 Základní škola a Mateřská škola Spálov, příspěvková organizace 700

70985570 Základní škola a Mateřská škola, Baška, příspěvková organizace 559

70985618 Základní škola a Mateřská škola Velké Heraltice, příspěvková organizace 120

70985812 Základní škola a Mateřská škola Machov, okres Náchod 106

70985944 Základní škola Skuhrov, okres Havlíčkův Brod 222

70985952
Základní škola a mateřská škola Kobeřice, okres Opava, příspěvková organizace

1935

70985987 Základní škola Tatenice 395

70986045 Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková organizace 405

70986126 Masarykova jubilejní základní škola a mateřská škola, Černilov 150

70986444 Základní škola Mukařov 120

70986487 Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková organizace 120

70987025 Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, příspěvková organizace 842

70987149 Mateřská škola Cheb, Komenského 27 385

70987173 Základní škola a Mateřská škola, Dolany, okres Náchod 2019

70987181 2.základní škola Cheb, Májová 14 391

70987238 Základní škola Cheb, Kostelní náměstí 14, příspěvková organizace 286

70987271 Mateřská škola Cheb, Do Zátiší 3 698

70987289
Základní škola a Mateřská škola Kobylá nad Vidnavkou příspěvková organizace

290

70987301 Mateřská škola Cheb, Bezručova 1 199

70987327 Mateřská škola Cheb, 26.dubna 39 742

70987335
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace

200

70987386
Základní škola a Mateřská škola Blatec, okres Olomouc, příspěvková organizace

281

70987530
Základní škola generála Heliodora Píky a Mateřská škola Štítina, okres Opava, 

příspěvková organizace
114

70987548 Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková organizace 10

70987556 Základní škola a Mateřská škola Větrný Jeníkov, příspěvková organizace 212

70987858 Základní škola Nový Kostel 3, okres Cheb 849

70988013 Základní škola, Pilníkov, okres Trutnov 1116

70988021 Základní škola, Žacléř, okres Trutnov 956

70988056 Základní škola a mateřská škola Svárov 120

70988145 Základní škola a Mateřská škola, Sedlec-Prčice 15

70988196 Základní škola Roztoky, okres Rakovník, příspěvková organizace 59

70988315 Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníku, příspěvková organizace 931

70988421 Základní škola Prusinovice, okres Kroměříž 120

70988579
Základní škola a Mateřská škola Hošťálkovy, okres Bruntál, příspěvková organizace

243

70988633 Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková organizace 1135

70988684 Základní škola Tlumačov, okres Zlín, příspěvková organizace 1220

70988960 Základní škola a mateřská škola Chanovice, příspěvková organizace 7

70988978 Základní škola a Mateřská škola Neumětely, okres Beroun 82

70989010 Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, okres Mladá Boleslav 520

70989222 Základní škola Orličky 9

70989559 Základní škola a Mateřská škola Chýně, okres Praha - západ 539



70989583 Základní škola a Mateřská škola Doksy, okres Kladno 870

70989605 Základní škola, Jevišovice, okr. Znojmo, příspěvková organizace 570

70989656 Základní škola T.G.Masaryka Velim 475

70989711 Základní škola Zlonice, okres Kladno 374

70989788 Základní škola Hudlice-okres Beroun 890

70989842
Základní škola a Mateřská škola Nemojany, okres Vyškov, příspěvková organizace

530

70989958
Základní škola, Kunovice, U Pálenice 1620, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace
560

70990646 Základní škola Oleška 270

70990816 Základní škola Zdice, okres Beroun 120

70990824 Základní škola a Mateřská škola, Nahořany, okres Náchod 470

70990883 Základní škola Sluhy , okr. Praha - východ, příspěvková organizace 850

70990891
Základní škola a Mateřská škola, Veverské Knínice, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace
391

70990905 Základní škola a Mateřská škola Družec, okres Kladno 284

70991499 Základní škola Pstruží, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 120

70991545 Základní škola Bochov, okres Karlovy Vary 710

70991634 Základní škola Poříčí nad Sázavou, okres Benešov, příspěvková organizace 200

70991651 Základní škola Velvary, okres Kladno 122

70991685 Základní škola Čestlice 150

70991961 Základní škola a Mateřská škola Pod Budčí, Zákolany, příspěvková organizace 120

70992118 Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres Benešov 221

70992169 Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , příspěvková organizace 715

70992193 Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880 614

70992240 Základní a Mateřská škola Kopidlno 150

70992258
Základní škola a Mateřská škola Chvalčov, okres Kroměříž, příspěvková organizace

915

70992347 Základní škola Pačejov, okres Klatovy, příspěvková organizace 120

70992380 Základní škola, Šatov, okres Znojmo, příspěvková organizace 150

70992398
Základní škola T.G.Masaryka Mnichovice okres Praha-východ.,příspěvková organizace

120

70992568 Základní škola a Mateřská škola Žďárky, okres Náchod 109

70992606 Základní škola, Seč, okres Chrudim 328

70992801 Mateřská škola Volyně 535

70992886 Základní škola Křenovice, okres Přerov, příspěvková organizace 320

70992908
Základní škola a Mateřská škola Hrabenov, okres Šumperk, příspěvková organizace

229

70992941
Základní škola T.G. Masaryka Krmelín, okresFrýdek-Místek, příspěvková organizace

350

70992959
Základní škola a Mateřská škola, Tasovice, okres Znojmo, příspěvková organizace

120

70992983 Základní škola Svitavy-Lačnov 210

70993017 Základní škola a mateřská škola Kožlí 350

70993327
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková 

organizace
510

70993661 Základní škola a mateřská škola Načeradec, okres Benešov 1985

70994366 Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, příspěvková organizace 312

70994463 Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, příspěvková organizace 420

70994471 Základní škola Nýrov, okres Blansko, příspěvková organizace 120



70995044 Základní škola Kvílice okres Kladno 230

70995087
Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvková 

organizace
490

70995168 Základní škola Oldřiš, okres Svitavy 446

70995478 Základní škola Vlachovice, okres Zlín, příspěvková organizace 890

70995796
Základní škola a Mateřská škola Stará Voda, okres Cheb, příspěvková organizace

150

70996067 Základní škola a mateřská škola, Libčany 370

70996156 Mateřská škola Nevojice, příspěvková organizace 204

70996296 Základní škola, Jiřice u Miroslavi, okres Znojmo, příspěvková organizace 120

70996423
Základní škola a Mateřská škola Bystrovany, okres Olomouc, příspěvková organizace

309

70996806 Základní škola Vincence Junka Dolní Čermná, okres Ústí nad Orlicí 265

70997012 Základní škola Měnín, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 344

70997187 Základní škola Velká Hleďsebe, okres Cheb 470

70997373 Mateřská škola nad Kazankou 120

70997454 Základní škola a Mateřská škola Karlštejn, okres Beroun 500

70997471 Základní škola Přistoupim, okres Kolín 320

70997543 ZŠ Úšovice, Mar. Lázně, Školní nám. 472, příspěvková organizace 1021

70997845 Základní škola a Mateřská škola Oudoleň 700

70997861 Základní škola Kunčina čp. 248, okres Svitavy 280

70998094 Základní škola Vejvanovice, okres Chrudim 240

70998159 Základní škola Vedrovice, okres Znojmo, příspěvková organizace 210

70998418 Základní škola Študlov, okres Vsetín 500

70998477
Základní škola a mateřská škola Srbsko , okres Beroun, příspěvková organizace

650

70998540 Základní škola Trhový Štěpánov, okres Benešov 350

70998736 Základní škola Černošín, okres Tachov, příspěvková organizace 3

70998868 Základní škola Milín, okres Příbram 2153

70998957 Mateřská škola Srubec 297

70999163 Základní škola a Mateřská škola Opava - Komárov - příspěvková organizace 220

70999171 Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková organizace 120

70999465 Základní škola Ostrava - Nová Bělá, Mitrovická 389, příspěvková organizace 188

70999511 Základní škola Libiš ,okres Mělník 45

71000062
Základní škola a mateřská škola Předměřice nad Jizerou, okres Mladá Boleslav

1553

71000283 Základní škola Kuželov, okres Hodonín, příspěvková organizace 834

71000453
Mateřská škola a Základní škola Ostopovice, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace
2233

71000461 Základní škola a mateřská škola Chlum, okres Příbram 120

71000500 Základní škola a Mateřská škola Praskolesy,okres Beroun 1079

71000917 Základní škola, Strachotice, okres Znojmo, příspěvková organizace 1

71001298 Základní škola Rostěnice-Zvonovice, okres Vyškov, příspěvková organizace 1615

71001379 Základní škola, Sobotka, okres Jičín 1180

71001620 Základní škola Byšice, okres Mělník 360

71001930 Základní škola a mateřská škola Plesná, příspěvková organizace 600

71002219 Základní škola Moravičany, okres Šumperk 6

71002235 Základní škola Tuchlovice , okres Kladno 1527

71002421 Základní škola a Mateřská škola Dolní Třeboní 1812

71002464 Základní škola a Mateřská škola Borotín, okres Tábor 320



71002529 Základní škola Budišov nad Budišovkou, okres Opava, příspěvková organizace 801

71003380
Základní škola a Mateřská škola, Sentice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

120

71003398 Základní škola a mateřská škola Sázavka 450

71003517 Základní škola Úžice, okres Mělník 405

71003827 Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace 201

71003908
Základní škola a mateřská škola Domaželice, okres Přerov, příspěvková organizace

120

71003959 Základní škola a Mateřská škola Hostín u Vojkovic, okres Mělník 220

71004033 Základní škola Opatovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 85

71004050 Základní škola Zbytiny 29

71004106 Základní škola a Mateřská škola Všemina, okres Zlín, příspěvková organizace 911

71004408 Základní škola Zdiby, okres Praha-východ 2064

71004432 Mateřská škola Hostouň, okres Kladno 205

71004491 Základní škola a Mateřská škola Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov 195

71004670 Základní škola Týnec nad Sázavou, příspěvková organizace 1316

71005188 Základní škola a Mateřská škola Staré Město pod Landštejnem 22

71005242
Základní škola a Mateřská škola Dalešice, okres Třebíč, příspěvková organizace

80

71006079 Základní škola Lubná, okres Svitavy 300

71006176 Základní škola Měník, okres Hradec Králové 1260

71007202 Základní škola a Mateřská škola Tochovice 1332

71007245 Základní škola Dolní Slivno, okres Mladá Boleslav 570

71007407 Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056 ,příspěvková organizace 404

71007628 Základní škola Zbýšov, okres Brno - venkov,příspěvková organizace 150

71007946
Základní škola a mateřská škola Příbram na Moravě, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace
120

71007997 Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace 566

71008144 Základní škola Zlín, Mikoláše Alše 558 ,příspěvková organizace 735

71008152
Základní škola Kralupy nad Vltavou, Revoluční 682, okres Mělník, příspěvková 

organizace
792

71008161 Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace 4872

71008586 Základní škola Žalkovice, okres Kroměříž, příspěvková organizace 520

71009388 Základní škola Hradec nad Svitavou, okres Svitavy 517

71009426 Základní škola Koclířov, okres Svitavy 276

71009663 Základní škola a Mateřská škola Stárkov 299

71009922
Základní škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, okres Mělník, příspěvková 

organizace
320

71009957 Základní a mateřská škola Lukavice 320

71010319
Základní škola praktická, Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, okres Mělník, příspěvková 

organizace
220

71010670
Základní škola a Mateřská škola, Bohutice, okres Znojmo, příspěvková organizace

150

71010840 Základní škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav 935

71011111 Základní škola Kravaře, okres Česká Lípa,příspěvková organizace 380

71011731 Základní škola Městečko Trnávka, okres Svitavy 2403

71176683 Základní škola Čáslav,Sadová ul.,okres Kutná Hora 225

71196234 Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace 2140

71197621 Základní škola speciální Diakonie ČCE Vrchlabí 364

71220321 Gymnázium, Velké Pavlovice, Pod Školou 10, příspěvková organizace 1803



71340700 Katolická základní škola v Uherském Brodě 596

71340921 Základní škola speciální Royal Rangers při Středisku Víteček 815

71340939 Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 1630

71341064 Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve Skutči 120

72020865 Základní škola a Mateřská škola Krčín 30

72045396 Základní škola u Říčanského lesa,Školní 2400/4,Říčany, okres Praha- východ 120

72052635 Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, okres Praha-západ 2070

72549581
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední     odborná škola řemesel a 

služeb Strakonice
374

72550031
Základní škola a Mateřská škola Hartmanice, okres Klatovy, příspěvková organizace

460

72741686
Základní škola a Mateřská škola Rynoltice, okres Liberec, příspěvková organizace

182

72742089 Základní škola a Mateřská škola Prysk, okr. Česká Lípa,příspěvková organizace 240

72742313 Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice, příspěvková organizace 177

72742399
Základní škola a Mateřská škola Mníšek, okres Liberec, příspěvková organizace

120

72742411
Mateřská škola Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa-příspěvková organizace

120

72742551
Základní škola, Lučany nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace

806

72742640 Základní škola Budyně nad Ohří, okres Litoměřice, příspěvková organizace 4

72742658 Základní škola a Mateřská škola Janov nad Nisou, příspěvková organizace 120

72742950 Základní škola Jablonec nad Nisou, Pasířská 72, příspěvková organizace 762

72743034
Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Mozartova 24, příspěvková organizace

275

72743115 Základní škola Jablonec nad Nisou, Pivovarská 15, příspěvková organizace 1500

72743191
Základní škola Jablonec nad Nisou - Kokonín, Rychnovská 216, příspěvková organizace

455

72743271
Základní škola Jablonec nad Nisou - Mšeno, Arbesova 30, příspěvková organizace

120

72743352
Základní škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice, Pod Vodárnou 10, příspěvková 

organizace
150

72743379 Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 120

72743395 Základní škola, Řehlovice, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace 84

72743735 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145 , příspěvková organizace 1433

72743760 Základní škola Malečov, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace 295

72743778 Mateřská škola Jablonec nad Nisou, Uhelná 5, příspěvková organizace 1160

72743972
Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace

120

72744171 Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková organizace 1405

72744367
Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace

220

72744375 Základní škola Staré Křečany, okres Děčín, příspěvková organizace 216

72744430
Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres Děčín, příspěvková organizace

3

72744448 Základní škola Děčín XXXII, Míru 152 , příspěvková organizace 205

72744529
Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25 , příspěvková organizace

126



72744669
Základní škola a Mateřská škola Brniště, okres Česká Lípa - příspěvková organizace

709

72744707 Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace 120

72745088
Základní škola a Mateřská škola Volfartice,okres Česká Lípa, příspěvková organizace

92

72745118 Základní škola Bystřany,okres Teplice 765

72745291 Základní škola a Mateřská škola Sulejovice, okres Litoměřice 2005

72745380
Základní škola Kostomlaty pod Milešovkou, okres Teplice, příspěvková organizace

900

73184209
Základní škola T.G.Masaryka a mateřská škola - przedszkole Komorní Lhotka, 

příspěvková organizace
1050

73184217 Základní škola a mateřská škola Žabeň, příspěvková organizace 801

73184373
Základní škola a Mateřská škola Střeň, okres Olomouc, příspěvková organizace

726

73184675 Základní škola Tršice, okres Olomouc, příspěvková organizace 110

73184837 Základní škola a Mateřská škola Nový Malín, příspěvková organizace 270

73184918
Základní škola a mateřská škola Kozmice, okres Opava, příspěvková organizace

1030

73185001
Základní škola a mateřská škola Pržno, okres Frýdek - Místek, příspěvková organizace

73

73201740
Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 - Speciálně pedagogické 

centrum
225

75000156 Základní škola a mateřská škola Košetice 1517

75000202 Základní škola a Mateřská škola Ševětín 20

75000296 Základní škola Horní Cerekev, okres Pelhřimov 137

75000326 Základní škola a Mateřská škola Borek 150

75000369 Základní škola a Mateřská škola Lišov 400

75000717 Základní škola a mateřská škola Olešná, okres Pelhřimov 1275

75000814 Základní škola Otokara Březiny Počátky, okres Pelhřimov 1586

75000831 Základní škola Střelské Hoštice, okres Strakonice 1046

75001055 Základní škola a Mateřská škola Sepekov 218

75001144 Základní škola a Mateřská škola Dobrá Voda u Českých Budějovic 370

75001292 Základní škola a Mateřská škola Budíškovice 635

75001594
Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly, příspěvková organizace, okres Znojmo

120

75002264 Základní škola a Mateřská škola Kostelní Hlavno,okres Mladá Boleslav 805

75003759 Základní škola Rozdrojovice, okr. Brno - venkov, příspěvková organizace 1100

75003805
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

360

75005409 Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 120

75005506 Mateřská škola Horní Slavkov, Sportovní 713, okres Sokolov 180

75005581
Základní škola Planá, náměstí Svobody 59, okres Tachov, příspěvková organizace

26

75005751 Základní škola a mateřská škola Lesná, příspěvková organizace 240

75006049 Základní škola Hroznětín, okres Karlovy Vary, příspěvková organizace 520

75006120
Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres Rokycany, příspěvková organizace

210

75006774 Základní škola Nezvěstice, příspěvková organizace 375

75006936 Základní škola Lomnice, okres Sokolov 450



75006979
Základní škola a mateřská škola Chodová Planá, okres Tachov, příspěvková organizace

420

75007592
Základní škola a Mateřská škola Libavá, okres Olomouc, příspěvková organizace

120

75008297 Základní škola a Mateřská škola Píšť, příspěvková organizace 150

75008319 Základní škola a Mateřská škola, Lhota pod Libčany, okres Hradec Králové 763

75015366 Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres Trutnov 501

75015439 Základní škola J.A. Komenského Brandýs nad Orlicí 120

75015552 Základní škola, Dolní Radechová, okres Náchod 228

75015587 Základní škola, Olešnice, Okres Rychnov nadKněžnou 150

75015595 Základní škola Běly Jensen, Opatov, okres Svitavy 620

75015684 Základní škola a mateřská škola Olešnice v Orlických horách 130

75015706 Základní škola, Nepolisy, okres Hradec Králové 254

75015854 Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hradec Králové 550

75015919 Základní škola a Mateřská škola Deštné v Orlických horách 469

75016028 Základní škola, Skuteč, Smetanova 304, okres Chrudim 685

75016061 Základní škola a mateřská škola Veselý Žďár 471

75016079 Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl,okres Trutnov 440

75016176 Základní škola Trstěnice, okres Svitavy 9

75016231 Základní škola a Mateřská škola, Bukovice, okres Náchod 347

75016281 Základní škola a mateřská škola, Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou 2224

75016338 Základní škola Brněnec, Moravská Chrastová 100, okres Svitavy 220

75016460 Základní škola Slatiňany, okres Chrudim 1810

75016583 Základní škola a Mateřská škola Korouhev 270

75016737 Základní škola Dolní Újezd, okres Svitavy 320

75016745 Základní škola Horní Heřmanice, okres Ústí nad Orlicí 320

75017075 Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín 150

75017407 Základní škola, Radiměř čp. 211, okres Svitavy 47

75017415 Základní škola a Mateřská škola, Mostek, okres Trutnov 410

75017466 Základní škola a Mateřská škola Věž 455

75017890 Základní škola a mateřská škola Libchavy 547

75018209 Základní škola a Mateřská škola, Chotěvice, okres Trutnov 150

75019001 Základní škola a mateřská škola, Praskačka, okres Hradec Králové 426

75020050 Základní škola Nezdenice 170

75020220 Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková organizace 2190

75020408
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves u Nového Města na Moravě, okres Žďár nad 

Sázavou, příspěvková organizace
355

75020904 Základní škola Babice, okres Uherské Hradiště,příspěvková organizace 120

75020947
Základní škola a Mateřská škola Bohdalec, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 

organizace
1139

75021307 Základní škola a Mateřská škola Březnice, okres Zlín, příspěvková organizace 2562

75021323
Základní škola a Mateřská škola Rašovice, okres Vyškov, příspěvková organizace

425

75021404 Základní škola a Mateřská škola Písečné, příspěvková organizace 195

75021463 Základní škola a Mateřská škola Kaliště, okres Jihlava, příspěvková organizace 7

75021471
Základní škola a mateřská škola Krahulčí, okres Jihlava, příspěvková organizace

249

75021609
Základní škola a Mateřská škola Vysoké Pole, okres Zlín, příspěvková organizace

919

75021641 Základní škola a mateřská škola, Tupesy, příspěvková organizace 736



75022052 Základní škola a mateřská škola Nesovice, příspěvková organizace 451

75022079 Základní škola a Mateřská škola, Štítary, okres Znojmo 430

75022087 Základní škola Zvole okr. Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 120

75022133 Základní škola a Mateřská škola, příspěvková organizace 357

75022320 Základní škola, Šumná, okres Znojmo 10

75022443
Základní škola a Mateřská škola, Sebranice, okres Blansko, příspěvková organizace

1500

75022508
Základní škola a Mateřská škola Doubravník, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace
677

75022672 Základní škola a mateřská škola Vlčnov, příspěvková organizace 280

75022702 Základní škola Fryšták, okres Zlín, příspěvková organizace 944

75022761 Základní škola Pivín, okres Prostějov, příspěvková organizace 545

75022834 Základní škola Zádveřice - Raková, okres Zlín, příspěvková organizace 270

75022893
Základní škola a Mateřská škola Prosetín, okres Žďár nad Sázavou, příspěvková 

organizace
147

75023091 Základní škola Radějov, okres Hodonín, příspěvková organizace 340

75023105 Základní škola a mateřská škola, Božice, příspěvková organizace 295

75023156 Základní škola a Mateřská škola Biskupice, okres Zlín, příspěvková organizace 68

75023181
Základní škola a mateřská škola Troubsko, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

500

75023245
Základní škola T. G. Masaryka Hrušovany u Brna, okr. Brno - venkov, příspěvková 

organizace
1455

75023326 Základní škola Modřice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 150

75023555 Základní škola a Mateřská škola Zhoř, okres Jihlava, příspěvková organizace 3

75023776 Základní škola a Mateřská škola Jakubov, příspěvková organizace 651

75023857 Základní škola a Mateřská škola Moravec, příspěvková organizace 1392

75023997 Základní škola a Mateřská škola Racková, okres Zlín, příspěvková organizace 544

75024004
Základní škola a mateřská škola Borkovany, okres Břeclav, příspěvková organizace

320

75024101
Základní škola a mateřská škola, Blížkovice, okr. Znojmo příspěvková organizace

145

75024161 Základní škola Jabloňany, okres Blansko,příspěvková organizace 533

75024195
Základní škola a Mateřská škola Dražovice, okres Vyškov, příspěvková organizace

150

75024250
Mateřská škola a Základní škola Heršpice, okres Vyškov, příspěvková organizace

320

75024381
Základní škola a mateřská škola Hroznová Lhota, okres Hodonín, příspěvková 

organizace
522

75026252
Základní škola a Mateřská škola Horní Benešov, okres Bruntál, příspěvková organizace

240

75026422 Základní škola a Mateřská škola Nemile, příspěvková organizace 65

75026457
Základní škola a Mateřská škola Střítež, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace

17

75026635
Základní škola Orlová-Lutyně K.Dvořáčka 1230 okres Karviná, příspěvková organizace

300

75026716
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Jana Kubisze, Szkoła 

Podstawowa i Przedszkole im. Jana Kubisza Hnoj
200

75027046
Základní škola a Mateřská škola Kolšov, okres Šumperk, příspěvková organizace

276



75027054
Základní škola a Mateřská škola Brumovice, okres Opava, příspěvková organizace

220

75027062
Základní škola a Mateřská škola Jakubčovice nad Odrou okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace
120

75027127
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, okres Opava, příspěvková 

organizace
738

75027267 Základní škola a Mateřská škola Mankovice, příspěvková organizace 310

75027437 Základní škola a mateřská škola Darkovice, příspěvková organizace 1620

75027453 Základní škola a Mateřská škola Těškovice, příspěvková organizace 460

75027577
Základní škola s polským jazykem vyučovacím Havířov-Bludovice Selská 14 okres 

Karviná, příspěvková organizace
495

75027631 Základní škola a mateřská škola Žerotín, příspěvková organizace 763

75027712 Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 1500

75028875 Základní škola Troubelice, okres Olomouc, příspěvková organizace 96

75028913 Základní škola a Mateřská škola Petrovice u Karviné, příspěvková organizace 249

75029162
Základní škola Heleny Salichové Ostrava - Polanka nad Odrou, Heleny Salichové 816, 

příspěvková organizace
124

75029201
Základní škola a mateřská škola Rokytnice, okres Přerov, příspěvková organizace

100

75029332
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Horní Suchá, 

příspěvková organizace
570

75029499 Základní škola Holčovice, okres Bruntál, příspěvková organizace 1821

75029511
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, Raisova 1, příspěvková organizace

360

75029871 Mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace 1025

75029901
Základní škola Mosty u Jablunkova 750, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace

1003

75030012 Základní škola a Mateřská škola Hluboš 753

75030268 Základní škola Čachovice a Mateřská škola Struhy, okres Mladá Boleslav 2680

75030322 Základní škola Jivina 520

75030420
Základní škola a Mateřská škola Lochovice, okres Beroun příspěvková organizace

45

75030543 Základní škola a Mateřská škola Nechvalice, okres Příbram 3

75030781 Základní škola Žilina, okres Kladno příspěvková organizace 120

75031175 Základní škola Zvoleněves, okres Kladno 70

75031311
Základní škola Opočnice, okres Nymburk, sdružuje : základní školu,mateřskou 

školu,jídelnu základní školy,školní družinu
720

75031418 Základní škola Kosmonosy , Podzámecká 1 , okres Mladá Boleslav 25

75031469 Základní škola Dukelských hrdinů Žehuň okres Nymburk 350

75031540 Základní škola Velké Popovice příspěvková organizace 430

75031761 Základní škola a Mateřská škola Stehelčeves, okres Kladno 870

75031825 Základní škola Jirny, okres Praha východ příspěvková organizace 120

75032775 Základní škola Libušín , okres Kladno , příspěvková organizace 350

75032902 Základní škola a Mateřská škola Malešov, okres Kutná Hora 350

75033046 Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopišťská 386 385

75033119 Základní škola a Mateřská škola Vinařice, okres Kladno 120

75033186 Základní škola Černuc, okres Kladno 360

75033208 Mateřská škola Křečhoř 150

75033551 Základní škola a Mateřská škola Tetín, okres Beroun, příspěvková organizace 23

75033593 Základní škola a Mateřská škola, Senohraby, okres Praha východ 246



75033631 Základní škola a Mateřská škola Nečín , Nečín č.p. 70, okres Příbram 402

75033861 Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník 281

75034034 Základní škola Mladá Boleslav,Jilemnického 1152 25

75034069 Základní škola T.G.Masaryka a Mateřská škola Mladá Boleslav, Svatovítská 574 1525

75034077 Základní škola Mladá Boleslav,17.listopadu 1325 540

75034174 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 670

75034191 Základní škola Kněžice, okres Nymburk, příspěvková organizace 595

75034379 Základní škola Velká Dobrá, okres Kladno, příspěvková organizace 260

75034409
Základní škola a Mateřská škola Lišany, okres Rakovník , příspěvková organizace

405

75034638 Základní škola a Mateřská škola Bílé Podolí, okres Kutná Hora 471

75034808 Základní škola TURSKO, okres Praha - západ 190

75034824 Základní škola Čáslav, Masarykova 357, okr. Kutná Hora 1835

75034859 Integrovaná základní škola a mateřská škola Chlumín 259

75034875 Základní škola Kmetiněves, okres Kladno, Kmetiněves 77, 273 22 Hospozín 350

75041383 Základní škola Malšovice, okres Děčín 759

75071801 Gymnázium Třebíč 150

75122294
Dům dětí a mládeže Vikýř, Jablonec nad Nisou, Podhorská 49, příspěvková organizace

220


